soribus suis, cum omnibus aliis Archiepiscopis,

Episcopis, Justiciariis, Omciariis et Ministris,
nostris quibuscunque, quod permittant pras-
fatis, Superintendenti et Ministris, et sua,
suos libere et quiete frui, gaudere, uti, et ex-

ercere ritus et ceremonias suas proprias. et

disciplinam Ecclesiasticam propriam et pecu-
liarem, non obstante quod non conveniaut cum
ritibus et ceremoniis in Hegnonostro usitatis,

absq ; impetitione, perturbatione, aut inquie-
tatione eorum, vel eorum alicujus, aliquo sta-

tuto, actu, proclamatione, injunctione, re-

strictione, seu usu in contrarium inde ante-

hac habitis, factis, editis, seu promulgatis
in contrarium non obstantibus. Eo quod ex-

pressa mentio de vero valore annuo, aut de

certitudine prasmissorum, sive eorum alicujus,
aut de aliis donis sive concessionibus per nos

pra?fatis Superintendenti, Ministris et succes-

soribus suis ante haec tempora factis, in prae-
sentibus minime facta existit, aut aliquo sta-

tuto, actu, ordinatione, provisione, sive re-

strictione inde in contrarium factis, editis,

ordinatis seu provisis, aut aliqua alia re,

causa vel materia quacunq ; in aliquo nou
obstante. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus Patentes. Teste Meipso,
apud Leighes, vicessimo quarto die Julii,

Anno Regni nostri quarto, per Breve de pri-
vato Sigillo, et de datis praedicta Autoritate

Parliament!. R. Southwell.

Un. Harrys.

LI I. Injunctions given in the Visitation of the

Reverend Father in God, Kicholas Bishop of
London, fur an Uniformity in his Dioceis of
London, in the 4th Year of our Soveraign
Lord King Edward the Sixth, by the Grace of
God, King of England, <5fc.

[Reg. Ridley Fol. 305.]

London, Anno Dom. 1560.

FIRST, That there be no reading of such

Injunctions as extolleth and setteth forth the

Popish Mass, Candles, Images, Chauntries ;

neither that there be used any Superaltaries,
or Trentals of Communions.

Item. That no Minister do counterfeit the

Popish Mass, in kissing the Lord's Board
;

washing his Hands or Fingers after the Gos-

pel, or the receipt of the Holy Communion
;

shifting the Book from one place to another,

holding up the Fore-fingers ; laying down and

licking the Chalice after the Communion
;

blessing his Eyes with the Sudarie thereof, or

Patten, or crossing his Head with the same,

holding his Fore-fingers and Thumbs joined

together toward the Temples of his Head,
after the receiving of the Sacrament

;
breath-

ing on the Bread, or Chalice; sacring the